
Rezignace Kašpárka v rohlíkuTomáš Klus na útěku. Útočiště najde v Bohnicích 

Tomáš Klus patří k nejpohodovějším zpěvákům u nás. Je ale taky tak trochu nepřizpůsobivý. Ohnutý 

hřbet? Plášť, co se točí jenom za momentálním větrem? Tak toho se od něj ani v dnešní době 

nedočkáte. Možná si myslíte, že kdo se před vládnoucí arogancí neskloní, patří dozajista do Bohnic. A 

víte co? Máte pravdu! Neprchá tam jenom Tomáš Klus. Takhle nepřizpůsobivých jsou nás desítky tisíc 

a všichni se 25. a 26. května sejdeme na nezlomném festivalu Mezi ploty. Nabitý program 

14 festivalových scén, které obsadí 160 skvělých kapel a divadel, najdete na www.meziploty.cz. 

 

/  

 

Nehoráznost! Tomáš Klus odchycen na ulici. Pojede do Bohnic? 

Zpěvák Tomáš Klus některým spoluobčanům vadí. Jako by ani nepatřil do dnešní doby. A tak sami 

netušíme, jestli nám jeho vlastnosti překážejí, nebo mu za ně máme poděkovat. Je ale fakt nutné 

honit ho na veřejnosti? Podívejte se na exkluzivní video, které zachycuje lov na Kluse ve Vojanových 

sadech, kde podle některých informací zrovna meditoval o lásce. Další barvité detaily na 

www.meziploty.cz. 

 

http://www.meziploty.cz/
http://www.meziploty.cz/

